



302 Restaurant Yummy Cham - Asiatisch, Chinesisch, Sushi

SPEZIALITÄTEN DES HAUSES

800 Acht chinesische Kostbarkeiten (scharf)	29.00
Serviert mit Rindfleisch, Poulet, Schweinefleisch und Gemüse, an Hoisin-scharfer Sauce	
801 Glück für die Familie	29.00
Serviert mit Rindfleisch, Poulet, Schweinefleisch und Crevetten (2 Stück) an Chopsuey Style	
802 Mah-Meh Nudeln	23.00
Gebratene Eiernudeln mit Poulet und Gemüse an einer Currysauce	

SALATE

100 Gemischter Salat	10.00
Serviert mit hausgemachter Sauce	
101 Papaya Salat	15.00
Zubereitet an einer Thai-Chilli Sauce und Fischsauce	
102 Avocado Salat	12.00
Serviert mit hausgemachter Sauce	
103 Crevetten-Cocktail Salat	12.00
Serviert mit hausgemachter Sauce	
104 Krabben Salat	12.00
Serviert mit hausgemachter Sauce	
105 Poulet Salat	12.00
Serviert mit hausgemachter Sauce	

SUPPEN

106 Scharf- und sauer Suppe mit Poulet	9.00
Zubereitet nach Szechuan Art	
107 Wan-Ton Suppe	9.00
Chinesische Ravioli mit Poulet und Crevetten	
108 Mais Suppe mit Poulet und Ei	9.00
109 Krabben Suppe mit Ei	9.00
110 Glasnudeln Suppe mit Poulet und Gemüse	9.00
111 Miso Suppe mit Tofu und Wakame	10.00
Japanisches Nationalgericht	
112 Tom Kha Gai Suppe mit Poulet (mild scharf)	11.00
Zubereitet mit Kokosmilch aus Thailand	
113 Tom Yum-Gung mit Crevetten (scharf)	12.00
Thailändisches Nationalgericht	

VORSPEISEN

200 Frühlingsrollen (vegetarisch, 2 Stück)	8.00
Serviert mit einer Süss-sauer Sauce	
201 Frühlingsrollen mit Poulet	8.00
Zubereitet mit Gemüse und Poulet, serviert mit Süss-sauer Sauce	
202 Gebackene Wan-Ton (4 Stück)	9.00
Chinesische Ravioli mit Poulet und Crevetten mit Süss-sauer Sauce	
203 Edamame	9.00
Japanische, grüne Sojabohnen	
204 Poulet Spiessli an Satay Sauce (3 Stück)	12.50
205 Gebackene Pouletflügel (4 Stück)	9.00
Serviert mit Süss-Chili Sauce	
206 Panierte Crevetten (5 Stück)	12.50
Serviert mit Süss-Chili Sauce	
207 Pommes Frites	7.00
Serviert mit Ketchup	

208 Fittierter Tintenfisch (1 Portion)	10.00
Serviert mit Süss-Chili Sauce	
209 Frittierte Toast mit Crevettenpüree	9.50
Serviert mit Süss-Chili Sauce	

DIM SUM

300 Gedämpfte Crevettenknödel (4 Stück)	12.00
Serviert mit Sojasauce	
301 Gedämpfte Shao Mai (4 Stück)	13.00
Zubereitet mit Schweinefleisch und Crevetten, serviert mit Sojasauce	
302 Jiao Zi (4 Stück, vegetarisch)	13.00
Frittierte chinesische Knödel mit Gemüse, serviert mit Sojasauce	
303 Jiao Zi mit Poulet (4 Stück)	13.00
Frittierte chinesische Knödel mit Gemüse und Poulet, serviert mit Sojasauce	
304 Jiao Zi mit Schweinefleisch (4 Stück)	13.00
Frittierte chinesische Knödel mit Gemüse und Schweinefleisch, serviert mit Sojasauce	
305 Jiao Zi mit Rindfleisch (4 Stück)	13.00
Frittierte chinesische Knödel mit Gemüse und Rindfleisch, serviert mit Sojasauce	
306 Bao Zi (4 Stück, vegetarisch)	15.00
Gedämpftes chinesisches Brot mit Gemüse, serviert mit Sojasauce	
307 Bao Zi mit Schweinefleisch (4 Stück)	16.00
Gedämpftes chinesisches Brot mit Gemüse und Schweinefleisch, serviert mit Sojasauce	
308 Gebratene Bao Zi (4 Stück)	16.00
Frittiertes chinesisches Brot mit Schweinefleisch und Gemüse	
309 Xiao Long Bao (4 Stück)	16.00
Gedämpfte chinesische Teigtaschen mit Schweinefleisch und Gemüse	

POULETGERICHTE

Alle Pouletgerichte werden mit Naturreis serviert

400 Gebackenes Poulet an Süss-sauer Sauce	25.50
Serviert mit einer Beilage nach Wahl	
401 Poulet Szechuan (scharf)	25.50
Zubereitet mit Zwiebeln, Bondselleri, Karotten und Bambussprosse an dunkler scharfer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	
402 Poulet an Satay Sauce	25.50
Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Ananas an Satay-Sauce mit einer Beilage nach Wahl	
403 Poulet mit Chopsuey	25.50
Zubereitet mit Chinakohl, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Peperoni an Austernsoja Sauce mit einer Beilage nach Wahl	
404 Poulet mit Lauch und Zwiebeln	25.50
Zubereitet mit Lauch, Zwiebeln und Karotten an Sojasauce mit einer Beilage nach Wahl	
405 Poulet an schwarzer Bohnensauce	25.50
Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Bambussprossen, Zucchini und grünen Bohnen an schwarzer Bohnen Sauce mit einer Beilage nach Wahl	
406 Poulet mit frischem Ananas an Süss-sauer Sauce	25.50
Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Ananasstückchen und Peperoni an Süss-sauer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	

302 Restaurant Yummy Cham - Asiatisch, Chinesisch, Sushi

407 Knuspriges Pouletschenkelfleisch Poulet paniert ohne Knochen ohne Haut an Süss-Chili Sauc, serviert mit einer Beilage nach Wahl	27.50	427 Ente Szechuan (scharf) Zubereitet mit Zwiebeln, Bondselleri, Karotten und Bambussprosse an dunkler scharfer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	31.50
408 Knuspriges Pouletfleisch Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten und Peperoni an Süss-Chili Sauce mit einer Beilage nach Wahl	27.50	428 Knuspriges Ente nach Kantonesicher Art (mit warme Hoisin Sauce) Serviert mit einer Beilage nach Wahl	31.50
409 Gebackene Pouletbrust mit Mandeln Serviert mit einer Beilage nach Wahl	29.00	429 Knuspriges Ente nach Hongkong Art(mit Scharf Hoisin Sauce) Serviert mit einer Beilage nach Wahl	31.50
RINDFLEISCHGERICHTE <u>Alle Rindfleischgerichte werden mit Naturreis serviert</u>		CREVETTENGERICHTE <u>Alle Crevettengerichte werden mit Naturreis serviert</u>	
410 Gebratenes Rindfleisch und Ananas an Süss-sauer Sauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Ananasstückchen und Peperoni an Süss-sauer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50	430 Gebackenes Crevettenan an Süss-sauer Sauce Serviert mit einer Beilage nach Wahl	29.50
411 Rindfleisch Szechuan (scharf) Zubereitet mit Zwiebeln, Bondselleri, Karotten und Bambussprosse an dunkler scharfer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50	431 Crevetten Szechuan (scharf) Zubereitet mit Zwiebeln, Bondselleri, Karotten und Bambussprosse an dunkler scharfer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50
412 Rindfleisch an Satay Sauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Ananas an Satay-Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50	432 Crevetten an Satay Sauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Ananas an Satay-Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50
413 Rindfleisch mit Chopsuey (Gemüse) Zubereitet mit Chinakohl, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Peperoni an Austernsoja Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50	433 Crevetten mit Chopsuey (Gemüse) Zubereitet mit Chinakohl, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Peperoni an Austernsoja Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50
414 Rindfleisch mit Lauch und Zwiebeln Zubereitet mit Lauch, Zwiebeln und Karotten an Soja Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50	434 Crevetten an schwarzer Bohnensauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Bambussprossen, Zucchini und grünen Bohnen an schwarzer Bohnen Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50
415 Rindfleisch an schwarzer Bohnensauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Bambussprossen, Zucchetti und grünen Bohnen an schwarzer Bohnen Sauce mit einer Beilage nach Wahl	29.50	435 Crevetten mit Knoblauch und Szechuan Pfeffer (scharf) Serviert mit einer Beilage nach Wahl	31.50
416 Rindfleisch mit Broccoli Serviert mit einer Beilage nach Wahl	29.50	TOFUGERICHTE <u>Alle Tofugerichte werden mit Naturreis serviert</u>	
417 Knuspriges Rindfleisch Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten und Peperoni an Süss-Chili Sauce mit einer Beilage nach Wahl	31.50	436 Tofu an Süss-sauer Sauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Ananasstückchen und Peperoni an Süss-sauer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	25.50
SCHWEINEFLEISCHGERICHTE <u>Alle Schweinefleischgerichte werden mit Naturreis serviert</u>		437 Tofu Szechuan (scharf) Zubereitet mit Zwiebeln, Bondselleri, Karotten und Bambussprosse an dunkler scharfer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	21.50
418 Gebackenes Schweinefleisch an Süss-sauer Sauce Zubereitet mit einer Beilage nach Wahl} Schweinefleisch Szechuan (scharf)	27.50	438 Tofu an Satay Sauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Ananas an Satay-Sauce mit einer Beilage nach Wahl	25.50
419 Schweinefleisch Szechuan (scharf) Zubereitet mit Zwiebeln, Bondselleri, Karotten und Bambussprosse an dunkler scharfer Sauce mit einer Beilage nach Wahl	27.50	439 Tofu mit Chopsuey (Gemüse) Zubereitet mit Chinakohl, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Peperoni an Austernsoja Sauce mit einer Beilage nach Wahl	25.50
420 Schweinefleisch an Satay Sauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Ananas an Satay-Sauce mit einer Beilage nach Wahl	27.50	440 Mapo Tofu (mit Bohnenpaste scharf, ohne Fleisch) Serviert mit Gemüse und einer Beilage nach Wahl	27.50
421 Schweinefleisch mit Chopsuey (Gemüse) Zubereitet mit Chinakohl, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Peperoni an Austernsoja Sauce mit einer Beilage nach Wahl	27.50	GEMÜSE	
422 Schweinefleisch mit Lauch und Zwiebeln Zubereitet mit Lauch, Zwiebeln und Karotten an Soja Sauce mit einer Beilage nach Wahl	27.90	441 Gemüse Chop-Suey (gemischtes Gemüse) Zubereitet mit Chinakohl, Karotten, Champignons, Bambussprossen und Peperoni an Austernsoja Sauce	16.50
423 Schweinefleisch an schwarzer Bohnensauce Zubereitet mit Zwiebeln, Karotten, Bambussprossen, Zucchetti und grünen Bohnen an schwarzer Bohnen Sauce mit einer Beilage nach Wahl	27.50	442 Gebratene Pak Choi	18.50
424 Spareribs an süss-Chili Sauce Serviert mit einer Beilage nach Wahl	27.50	THAI SPEZIALITÄTEN <u>Alle Thai Spezialitäten werden mit Naturreis serviert</u>	
425 Babi-Pangang (Grilliertes Schweinefleisch an Süss-Chili Sauce) Serviert mit einer Beilage nach Wahl	31.50	443 Gelbes Curry Gemüse (nicht scharf) Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchetti, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl	20.50
ENTENGERICHTE <u>Alle Entengerichte werden mit Naturreis serviert</u>		444 Gelbes Curry Poulet (nicht scharf) Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchetti, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl	26.00
426 Knuspriges Ente an Süss-sauer Sauce Serviert mit einer Beilage nach Wahl	31.50		

302 Restaurant Yummy Cham - Asiatisch, Chinesisch, Sushi

445 Gelbes Curry Rindfleisch	31.00	462 Naturreis, als Beilage (Schale)	4.00
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		463 Gebratener Reis, als Beilage (Schale)	6.00
446 Gelbes Curry Crevetten (nicht scharf)	31.00	NUDELGERICHTE	
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		464 Gebratene Eiernudeln mit Ei (kleine Portion)	6.00
447 Gelbes Curry Tofu (nicht scharf)	26.00	465 Gebratener Eiernudeln (klein)	10.00
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
448 Rotes Curry Gemüse (wenig scharf)	20.50	466 Gebratener Eiernudeln mit Gemüse	16.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, gelbe Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
449 Rotes Curry Poulet (wenig scharf)	26.00	467 Gebratener Eiernudeln mit Poulet und Gemüse	20.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Poulet, Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
450 Rotes Curry Rindfleisch (wenig scharf)	31.00	468 Gebratener Eiernudeln mit Rind und Gemüse	22.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Rindfleisch, Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
451 Rotes Curry Crevetten (wenig scharf)	31.00	469 Gebratener Eiernudeln mit Crevetten und Gemüse	22.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Crevetten, Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
452 Rotes Curry Tofu (wenig scharf)	26.00	470 Gebratener Reisnudeln mit Gemüse	22.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
453 Grünes Curry Gemüse (scharf)	20.50	471 Gebratener Reisnudeln mit Poulet und Gemüse	26.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, gelbe Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Poulet, Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
454 Grünes Curry Poulet (scharf)	26.00	472 Gebratener Reisnudeln mit Rind und Gemüse	28.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Rindfleisch, Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
455 Grünes Curry Rindfleisch (scharf)	31.00	473 Gebratener Reisnudeln mit Crevetten und Gemüse	28.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Crevetten, Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
456 Grünes Curry Crevetten (scharf)	31.00	474 Gebratener Reisnudeln nach Singapur Art	29.90
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Gebratener Japanische Udon Nudeln mit Gemüse	
457 Grünes Curry Tofu (scharf)	26.00	475 Gebratener Japanische Udon Nudeln mit Poulet und Gemüse	26.50
Zubereitet mit Kokosnussmilch, Curry Paste, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Peperoni, Bambussprossen, Broccoli, grünen Bohnen und Champignons mit einer Beilage nach Wahl		Serviert mit Poulet, Eier, Chinakohl, Karotten und Lauch	
REISGERICHTE		476 Gebratener Japanische Udon Nudeln mit Rind und Gemüse	28.50
458 Gebratener Reis mit Gemüse	16.50	Serviert mit Eier, Rindfleisch, Chinakohl, Karotten und Lauch	
Zubereitet mit Eier, Chinakohl, Karotten, Lauch und Mais		477 Gebratener Japanische Udon Nudeln mit Crevetten und Gemüse	28.50
459 Gebratener Reis mit Poulet und Gemüse	20.50	Serviert mit Eier, Crevetten, Chinakohl, Karotten und Lauch	
Zubereitet mit Eier, Poulet, Chinakohl, Karotten, Lauch und Mais		URAMAKI	
460 Gebratener Reis mit Rind und Gemüse	22.50	500 Sake Avocado (8 Stück)	12.00
Zubereitet mit Eier, Rindfleisch, Chinakohl, Karotten, Lauch und Mais		501 Ebiten (8 Stück)	12.00
461 Gebratener Reis mit Crevetten und Gemüse	22.50	502 Tiger (8 Stück)	14.00
Zubereitet mit Eier, Crevetten, Chinakohl, Karotten, Lauch und Mais		503 Philadelphia Salmone (8 Stück)	12.00
		504 Spicy Salmone (8 Stück)	15.00
		505 Spicy Tuna (8 Stück)	15.00
		506 Miura Tuna (8 Stück)	12.00
		507 Exotic (8 Stück)	15.00
		508 Rucola Roll (8 Stück)	15.00
		509 Black Mango (8 Stück)	14.00
		510 Black Flambé (8 Stück)	16.00
		511 California (8 Stück)	15.00
		HOSSOMAKI	
		512 Hosso Sake (6 Stück)	10.00
		513 Hosso Tekka (6 Stück)	12.00
		514 Hosso Avocado (6 Stück)	8.00
		515 Hosso Kappa (6 Stück)	8.00
		FRITTI MAKI	
		516 Truffle Suzuki (6 Stück)	15.00
		517 Mimi Capricciosa (6 Stück)	15.00
		NIGIRI	
		518 Nigiri Sake (1 Stück)	4.00

302 Restaurant Yummy Cham - Asiatisch, Chinesisch, Sushi

519	Nigiri Tuna (1 Stück)	4.00	715	Ice Tea Lemon 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
520	Nigiri Suyuki (1 Stück)	4.00	716	Oishi Green Tea 0.5l Honig-Zitronen Geschmack - 12,00 CHF/l, 500ml	6.00
521	Nigiri Ebi (1 Stück)	4.00	717	Rivella Rot 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
522	Nigiri Unaghi (1 Stück)	5.00	718	Rivella Rot 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
523	Nigiri Polipo (1 Stück)	5.00	719	Rivella Blau 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
524	Nigiri Amaebi (1 Stück)	8.00	720	Rivella Blau 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
525	Nigiri Wangyu (1 Stück)	10.00	721	Schorle 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
526	Nigiri Wangyu Tartufo (1 Stück)	10.00	722	Schorle 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00

CIRASHI

527	Sake Don	12.00
528	Tekka Don	14.00
529	Unaghi Don	16.00
530	Cirashi Mix	14.00

MENÜ SUSHI

531	Menu Barca (für 1 Person) 16x Uramaki Mix, 6x Hossomaki Mix, 6x Nigiri Mix, 2x Gunkan, 5x Sashimi	70.00
532	Menu Barca (für 2 Personen) 24x Uramaki Mix, 6x Hossomaki Mix, 6x Fritti Maki Mix, 6x Nigiri Mix, 2x Gunkan, 5x Sashimi	120.00

DESSERTS

600	Gebackene Glacé Vanille mit Kokosraspeln	12.50
601	Frittierte Äpfel mit Honig	12.00
602	Frittierte Bananen mit Honig	12.00
603	Frittierte Ananas mit Honig	12.00
604	Lychee Frucht (8 Stück)	12.00

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

700	Tsingtao Bier (China) 0,33l 18,18 CHF/l, 330ml	6.00
701	Singha Bier (Thailand) 0,33l 18,18 CHF/l, 330ml	6.00
702	Asahi Bier (Japan) 0,33l 18,18 CHF/l, 330ml	6.00
703	Feldschlösschen Bier 0,5l 12,00 CHF/l, 500ml	6.00

ROTWEIN

704	Primitivo Puglia 0,2l 14,0% vol, 200ml	10.00
-----	---	-------

WEISSWEIN

705	Pinot Grigio 0,2l 11,7% vol, 200ml	10.00
706	Prosecco 0,2l 20,0% vol, 200ml	15.00

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

707	Coca-Cola 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
708	Coca Cola 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
709	Coca-Cola Zero 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
710	Coca Cola Zero 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
711	Fanta Orange 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
712	Fanta Orange 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
713	Citro Elmer 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
714	Citro Elmer 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00

715	Ice Tea Lemon 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
716	Oishi Green Tea 0.5l Honig-Zitronen Geschmack - 12,00 CHF/l, 500ml	6.00
717	Rivella Rot 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
718	Rivella Rot 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
719	Rivella Blau 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
720	Rivella Blau 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
721	Schorle 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
722	Schorle 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
723	Mango Saft 0,35l 17,14 CHF/l, 350ml	6.00
724	Kokosnuss Saft 0,35l 17,14 CHF/l, 350ml	6.00
725	Wässer mit Kohlensäure 0,5l 10,00 CHF/l, 500ml	5.00
726	Wässer mit Kohlensäure 1,5l 6,67 CHF/l, 1.5l	10.00
727	Red Bull 0,25l 24,00 CHF/l, 250ml	6.00